bulum est Aeslingaham, quæ etiam jacet ad occidentalem partem fluminis Meduuveian, continua ipso fluvio, cum universis terminis suis ad eam rite competentibus, cum campis, silvis, pratis, paucis, paludibus, & aquis, sicut olim habuerunt Comites & Principes regum Cantiae & cum omnib[us] tributo, quod Regibus jure competit, tibi venerabili Earduulfo sanctæ Hrofensis ecclesiæ Episcopu[m].

28b

copo libenter imperpetuum perdono, & hoc cum consensu & licentia Archiepiscopi nostri Bregouini atque Heaberhti Regis Cantiae & Principum nostrorum, ut possedendi vel vendendi, vel etiam tradendi cuicunque voluerit liberam per omnia habeat potestatem; Et quia pro ipsis terræ recompensatione aliquam partem pecuniae nobis fidelter, libenter optulit, ad promerendam, non solum specialiter, michi a domino pietatem, scilicet indulgentiam delictorum totius gentis nostræ, humiliter dominicam exorantes clemenciam ut liberet nos a malignis spiritibus, & importunitatis, & malis hominibus. Terminos vero hujus terræ ideo latius non scribimus, quia undique ab incolis absque ullo dubitationis scrupulo certi sunt. Quicunque vero sequentium regum aut principum, aut aliquis seculari fretus potestate, haec nostræ definitonis scripta irrita facere, quod absit, visus fuerit, sciat se in presenti vita domini benedictione esse privatum, & in novissima maledictione subjacere ut a consortio sit separatus sanctorum, & cum impiis & peccatoribus flammis ultricibus esse damnandum, excepto si digna satisfactione emendare curaverint, quod iniqua temeritate depraverint.

Manente hac Cartula in sua nihilominus firmitate, quam propria manu sacro signaculo roboravi, & testes ut subscriberent rogavi quorum infra nomina ascripta tenentur. Scripta est autem haec cartula in civitate Doroverni. Anno Dominicæ incarnationis DCCLXIII. indictione 11. Ego Offa Rex Merciorum suprascriptam donationem, atque emptionem, signo sanctæ crucis roboravi +. Ego Bragouinus Archiepiscopus, juxta petitio[n]em clementissimi Regis prædicti concensi & scripsi +. Ego Hearberhtus Rex consensi & subscripsi. Coherent vero huic terræ in communi saltu Denberi III. Holanspic, & Lindhrycg, & wædanhrigc. + Ego Botuvini humilis Abbas consensi & subscripsi. + Signum manus Esne. + Signum manus Vhtredi. + Signum manus Broerda. + Signum manus Eadbaldi. + Signum manus Berthtuvaldi. + Signum manus Bobba. + Signum manus Cec. + Signum manus huuithyse. + Signum manus Esne fratris ejus. + Signum manus Badoheardi. + Signum manus Egbaldi. + Signum manus Suithuni. + Signum manus Eangesli.